
平成 31年 2月 吉日

日本氷業株式会社

代表取締役社長 古川能弘

社屋移転のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では現在の大阪市北区豊崎の地から、現社屋の老朽化、並びに諸般の事情により

吹田市南吹田へ全社屋を移転させ、4月 1日 より移転先での営業を予定しております。

30年以上の永きにわたり、皆さまにご愛顧いただいた豊崎を離れることとなり、感謝の念

と、寂しい気持ちが交錯しております。           ゛

移転しましても、氷、ドライアイス、炭、飲料水、保冷剤、などの営業品目は変わりなく取

り扱い致しますので、新しい地でも、宜しくお願い申し上げます。

移転に伴い、下記のように、電話、FAXを変更致します。

お手数をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

移転先

所在地

〒564-0043 大阪府吹田市南吹田5-16-13

TELL     06‐ 6310‐ 6977(代表,営業)

06‐6310‐8707(泄曇理)

FAX    06・ 6310‐ 6978(営業)

06‐6310‐ 87080塁理)

以上


